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 و همسرش!

آتش سوزی در بیمارستانی در کره جنوبی منجر     حوادث کوتاه از کشور
به کشته شدن دست کم ۳۷ نفر شد.

بــه گــزارش الجزیــره، در این آتش ســوزی که در 
بیمارســتانی در جنوب کره جنوبی رخ داد، ۷۰ نفر دیگر 

نیز زخمی شدند که جراحات ۹ نفر از آنها جدی است.
در این میان برخی رسانه ها از افزایش آمار کشته شدگان 

این حادثه به 41 نفر گزارش داده اند.آتش سوزی این بیمارستان از صبح جمعه آغاز 
شد و آتش نشانان از احتمال افزایش شمار قربانیان خبر داده اند.

به گفته سرپرست سازمان آتش نشانی میانگ، آتش سوزی حدود ساعت ۷:۳۰ 
به وقت محلی در بخش اورژانس آغاز شــد و به سرعت به نقاط دیگر بیمارستان 
گسترش یافت. ماموران امدادرسانی توانستند بیش از 2۰۰ تن را سالم از ساختمان 
اصلی و یک مرکز نقاهت واقع در مقابل این ساختمان خارج کنند. وی گفته است 
که اکثر قربانیان در طبقات اول و دوم بیمارستان بودند. گفته می شود حدود 1۰۰ 
بیمار هنگام وقوع آتش سوزی، در بیمارستان بستری بوده اند. آتش سوزی روز جمعه 
پرتلفات ترین حادثه از این نوع در سال های اخیر بوده هرچند وقوع آتش سوزی های 

پرتلفات در کره جنوبی بدون سابقه نیست.
ماه گذشــته میلادی حریق در ساختمان هشت طبقه یک مرکز ورزشی در 
شهر »جچیون« به کشته شدن 2۹ تن منجر شد. وقوع این آتش سوزی و تلفات 
ســنگین آن با اعتراض و انتقاد شــدید رسانه های خبری مواجه شد که ساخت و 
ساز نامناسب و ناکافی بودن امکانات پیشگیری از حریق را عامل اصلی گسترش 

آتش سوزی و تلفات سنگین آن می دانند.

پلیس راهنمایی و رانندگی ابوظبی اعلام کرد: 
از این پــس، رانندگانی که برای ادای فریضه نماز، 
خودروی خود را کنار جاده پارک کنند، هزار درهم 

جریمه می شوند!
به گزارش پایگاه اینترنتی مترو، پلیس ابوظبی هشدار 
داد: از ایــن پس رانندگانی که بــرای ادای فریضه نماز، 

خودروی خود را کنار جاده یا مســیرهای پرتــردد پارک کنند، با جریمه 1۰۰۰ 
درهمی )1۹۰ پوند( مواجه می شــوند. پیش از این پلیس پایتحت امارات متحده 
عربی از افزایش تعداد رانندگانی که خودروی خود را کنار جاده پارک می کنند تا 
نماز به جا آورند، خبر داده بود.  مسلمانان در امارات متحده عربی در روز 5 مرتبه 
فریضه نماز را به جا می آورند. این در حالی اســت که »صلاح عبدالله الحمیری«، 
معاون رئیس بخش ترافیک ابوظبی اعلام کرده توقف رانندگان در کنار جاده، اتوبان 
و مسیرهای پرتردد، بار سنگین ترافیک را به همراه دارد و در برخی موارد موجب 
وقوع حادثه نیز می شــود. این مقام اماراتی اعلام کرد: رانندگان انواع خودروهای 
سواری، مسافری و باری برای ادای فریضه نماز باید به مساجد، استراحتگاه های بین 
جاده ای، پمپ های بنزین یا مناطق مسکونی مراجعه کنند. او افزود: به خطر انداختن 
ایمنی جاده ای به هیچ عنوان قابل قبول نیســت. گفتنی است، توقف خودروها به 
دلیــل نقص فنی 5۰۰ درهم )۹5 پوند( و به دلایل دیگر همچون خرید نیز 4۰۰ 

درهم )۷5 پوند( جریمه به همراه دارد.

دادگاهی در آمریکا پزشــک سابق تیم ملی 
ژیمناستیک المپیک زنان آمریکا را به جرم تجاوز 
و سوءاســتفاده جنسی به بیش از 150 زن نوجوان 

ژیمناست، به تحمل 1۷5 سال زندان محکوم کرد.
به گزارش خبرگزاری آسوشــیتدپرس، »لری نصار« 
54 ســاله پزشک ســابق تیم ژیمناستیک المپیک زنان 

آمریکا از ســوی قاضی زن دادگاهی در شهر » لنسینگ« ایالت میشیگان آمریکا 
به 1۷5 سال حبس محکوم شد. »رزماری آکویلینا« قاضی دادگاه در اقدامی کم 
سابقه جلسات محاکمه و قرائت حکم این پزشک سابق تیم های ورزشی آمریکا را 

علنی برگزار کرده است.
این قاضی زن همچنان اجازه داد برخی قربانیان آزارهای جنسی این پزشک 
ســابق در جلسات دادگاه حضور یافته و حرف های خود را خطاب به این مجرم و 

دادگاه و رسانه ها قرائت کنند.
پس از اتمام ســخنان قربانیان، لری نصار در اظهاراتی بارها از قربانیان خود 
پوزش خواســت و تاکید کرد که تا پایان عمرش در زندان حس ندامت و عذاب 

وجدان بابت رفتارهای ناشایست خود با دختران جوان ورزشکار خواهد داشت.
پرونده این پزشک متجاوز که از ماه نوامبر سال گذشته میلادی افشا و پیگیری 
شــده به بزرگ ترین پرونده آزارجنسی کودکان و نوجوانان در تاریخ آمریکا لقب 
یافته است. دستکم 15۰ قربانی آزار جنسی این پزشک بوده اند. گفتنی است، این 
پزشک فاسد پیشتر در پرونده ای دیگر بابت »پورنوگرافی« از دختران ورزشکار به 
6۰ سال حبس محکوم شده است. از این مجرم بیش از ۳۰ هزار عکس و فیلم از 

آزارجنسی دختران کم سن و سال ورزشکار کشف شده است.

یک موزه در نیویورک در واکنش به درخواست 
رئیس جمهور آمریکا و همسرش درباره دریافت یک 
نقاشی برجسته، پیشنهاد امانت دادن توالتی طلایی 

را به آنان داد!
به گــزارش یورونیوز، دونالــد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، و همسرش ملانیا از موزه ای در نیویورک خواستند 
تا نقاشی موســوم به »چشم انداز برفی« اثر »ونگوگ« را 

برای کاخ سفید به امانت بگیرند، اما موزه »گوگنهایم« نیویورک با احترام و ظاهراً 
به کنایه و طنز پاسخ داده که حاضر است به جای آن توالتی طلایی را امانت دهد.
رئیس جمهور و بانوی اول آمریکا می توانند برای تزئین و آراستن کاخ سفید آثار 
هنری را به امانت بگیرند و درخواست کاخ سفید برای امانت گرفتن آثار هنری امری 
غیرمعمول نیست. موزه »گوگنهایم« با این استدلال که نقاشی »چشم انداز برفی« 
اثر ونســان ونگوگ با اجازه صاحبان اصلی اثر و همکاری آنان با این موزه نمایش 
و امانت داده می شــود به کاخ سفید پاسخ داده است: متاسف هستیم، نمی توانیم 
این نقاشــی را که انتقال آن به جز در موارد خیلی خیلی نادرممنوع است، امانت 
دهیم. این موزه نیویورک در ادامه افزوده که می تواند توالت طلا، اثر موریزو کاتلان، 
هنرمند ایتالیایی را که با طلای 1۸ عیار ســاخته شده است، برای مدتی طولانی 
به کاخ سفید امانت دهد. کاخ سفید هنوز واکنشی به گزارش رسانه های آمریکایی 
نشان نداده است. گفتنی است، پیش از این ترامپ در اظهاراتی، کشورهای آفریقایی 
را به »چاه مســتراح« تشبیه کرده بود که این سخنان توهین آمیز او با اعتراضات 

گسترده ای مواجه شد.

توقیف خودرو حامل مواد مخدر
یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد از توقیف 
خودرو حامل مواد مخدر در این استان خبر داد. سرهنگ »محمد حسین ستوده نیا« 
گفت: مأموران هنگام گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی یک دستگاه خودرو 
سواری را برای بازرسی متوقف کردند که در بازرسی از آن مقدار 4۰۳ کیلوگرم مواد 
مخدر کشف و ضبط شد. وی اضافه کرد: 2 متهم در این رابطه نیز دستگیر شدند.

دستگیری قاتلان فراری
زاهدان- باشــگاه خبرنگاران جوان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان از 
شناســایی و دستگیری 2 قاتل فراری پس از گذشــت یک سال ونیم از وقوع جرم در 
عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس خبر داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی وقوع 
2 فقره قتل مسلحانه 2 مرد میانسال در شهرستان سرباز و متواری شدن عاملان این 
جنایت از صحنه جرم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی صحنه جرم و انجام پایش های اطلاعاتی 
و اقدامات فنی هویت 2 قاتل را که پس از ارتکاب جرم فراری شده بودند، شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر و به فرار آن ها پایان دادند.

متلاشی کردن 2 باند قاچاق
بندرعباس- مهر: فرمانده مرزبانی هرمزگان از متلاشی ســازی دو باند بزرگ 
وارد کننده کالای قاچاق به مرزهای دریایی استان خبر داد. علی اصغر خرم روی 
اظهار داشت: این دو باند بزرگ در شهرستان های قشم و بندرلنگه فعالیت داشتند 
که با تلاش پایگاه های دریابانی این دو شهرستان و با اجرای طرح مقابله با قاچاق 
کالا و ارز با توجه به تأثیرات سوء آن بر اقتصاد کشور، شناسایی و متلاشی شدند. 
وی اضافه کرد: مرزبانان با اشــراف اطلاعاتی و عملیاتی در مرزهای دریایی موفق 

شدند یک میلیون و ۷۳۹ هزار نخ سیگار قاچاق را از این دو باند کشف کنند.
زورگیری دختر جوان با پوشش مردانه

یاسوج- ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه از دستگیری دختری 15 
ساله با پوشش مردانه که به همراه همدستانش اقدام به زورگیری و اخاذی می نمودند، 
در دهدشت خبر داد. سرهنگ جهان دیماز گفت: شهروند دهدشتی با در دست داشتن 
مرجوعه قضایی به پلیس آگاهی شهرستان مراجعه و اظهار داشت: دختری 15 ساله با 
تیپ و قیافه مردانه به خودروی وی سوار شده و پس از گذشت مدت زمانی در جاده 
برون شهری، با حضور سه پسر جوان دیگر از وی اخاذی کردند. مأموران پلیس آگاهی 
شهرستان با بررسی دقیق موضوع و انجام گشت های نامحسوس، توانستند یک نفر 
آقا و دختر خانم مورد نظر را که با یک دستگاه خودروی پیکان با شیشه های کاملًا 
دودی در سطح شهر در حال تردد بودند شناسایی و دستگیر کنند. دیماز با اشاره به 
اینکه تلاش برای دستگیری دو نفر دیگر اعضای این باند ادامه ارد، خاطرنشان کرد: 
با تحقیقات به عمل آمده این دختر 15 ساله با هویت معلوم، دارای چندین سابقه 
فرار از منزل بوده که با پوشــش و تیپ و قیافه مردانه در شهرســتانهای کهگیلویه، 
بویراحمد، برخی از شهرهای استان فارس و شهر بهبهان در استان خوزستان ضمن 
همراهی با افراد جوان و یا طرح دوســتی با آنها یا به عنوان مســافر و سوار شدن با 

خودروهای شخصی اقدام به زورگیری و اخاذی می کرد
دستگیری 55 زن و مرد در پارتی شبانه

بیرجند- باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
55 نفر زن و مرد در پارتی مختلط شــبانه با اقدام قاطع و به موقع پلیس امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی استان در بیرجند دستگیر شدند. سرتیپ مجید شجاع 
گفت: با دریافت اطلاعات مردمی مبنی بر این که خانمی با هویت معلوم به همراه 
همســرش که غیر بومی استان است قصد برگزاری مراسم پارتی مختلط شبانه و 
اعمال منافی عفت عمومی در شهرســتان بیرجند دارد موضوع به صورت ویژه در 
دســتور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی افزود: نیروهای 
انتظامی در عملیاتی ضربتی به محل اجرای پارتی وارد شــدند و تعداد ۳2 مرد و 
2۳ زن را که با پخش آلات موســیقی و آهنگ بســیار بلند به صورت مختلط در 
حال رقص و پایکوبی بودند دستگیر کردند و سرباند اصلی برگزار کننده این پارتی 

به همراه دستیارانش نیز دستگیر شد.
انفجار گاز شهری

اهواز- ایرنا: مدیر روابط عمومی ســازمان آتش نشانی شهر اهواز گفت: انفجار 
گاز در منطقه مســکونی مجتمع گلها در محله پردیس اهواز، باعث مجروح شدن 
پنج عضو یک خانواده شد. مقصود حق شناس اظهار کرد: این حادثه در طبقه سوم 
یک مجتمع چهار طبقه رخ داد و نشت گاز باعث سوختن 1۰۰ درصدی این واحد 
مسکونی شد. وی افزود: آتش نشانان باحضور در محل اعضای یک خانواده شامل 
یک مرد، یک زن و سه کودک مصدوم را نجات داده و به بیمارستان منتقل کردند.

واژگونی تانکر حامل سوخت
بجنورد- باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانــده پلیس راه چمن بید از واژگونی یک 
دستگاه خودرو کشنده اسکانیا حامل سوخت گازوئیل در محور فرعی شوقان خبر داد. 
سرگرد مهربان فرمانده پلیس راه چمن بید گفت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
مبنی بر وقوع یک فقره واژگونی در محور فرعی شوقان در محدوده روستای رباط عشق 
به جاجرم، بلافاصله مأموران انتظامی، کارشناسان پلیس راه و عوامل امدادی در محل 
حاضر شــدند. وی افزود: در این واژگونی به راننده خودرو خوشبختانه آسیبی نرسیده 
و فقط مورد حادثه خسارتی است. سرگرد مهربان تصریح کرد: علت اصلی این سانحه 
سرعت غیرمجاز و تخطی از سرعت مطمئنه و عدم توجه به جلو از سوی راننده بوده است.

کشف کالای قاچاق
اهواز- مهر: فرمانده انتظامی اســتان خوزســتان از کشــف کالای قاچاق در 
شهرستان اندیمشــک خبر داد. سرتیپ حیدر عباس زاده عنوان کرد: در بازرسی 
از کامیون توقیف شــده، تعداد یک هزارو 16۹ کارتن کارد و چنگال قاچاق فاقد 
هرگونه  مجوز گمرکی کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی خوزستان در ادامه با 
بیان اینکه کارشناسان، ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده را 2 میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون ریال برآورد کرده اند، اظهار کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
مرگ خاموش

اردبیل- فارس: گاز مونوکسیدکربن جان یک خانواده سه نفره را در روستای 
آقامیرلو از توابع شهرســتان کوثر گرفت. شــامگاه پنج شنبه پیکر بی جان اعضای 
یک خانواده ســه نفره که در منزل خود به خواب ابدی رفته بودند در روســتای 
آقامیرلوی کوثر توسط همسایه ها پیدا شد. پس از گذشت یک روز که کسی سراغی 
از خانواده مذکور نداشته، اهالی روستا در پی خبری به منزل آنان مراجعه می کنند 
که متأسفانه با پیکر بی جان هر سه عضو خانواده مواجه می شوند. همه اعضای این 
خانواده شامل پدر 5۳ ساله، مادر 4۷ ساله و دختر 2۷ ساله فوت شده اند و پیکر 
بی جان آنان به بیمارســتان امام خمینی)ره( شهر گیوی انتقال یافته است. دکتر 
خسروی، مدیر شبکه بهداشت و درمان کوثر، علت این حادثه را گازگرفتگی بر اثر 

منوکسیدکربن عنوان کرده است.
دستگیری 10 متهم

گلستان- ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان کردکوی از دستگیری 1۰ متهم 
تحت تعقیب در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »علی اکبر خرمی« اظهار کرد: 
1۰ نفر از متهمین تحت تعقیب طی 4۸ ساعت توسط مأموران دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
سارق مسلح بانک

مشــهد - تسنیم: فرمانده انتظامی خراسان رضوی جزئیات دستگیری سارق 
مسلح بانک در مشهد را تشریح کرد. سرتیپ قادر کریمی اظهار داشت: جوان ۳6 
ســاله ای با خودروی سواری پراید مقابل بانک ملت شعبه شهید فلاحی قاسم آباد 
مشهد توقف کرد و با دو قبضه اسلحه وارد بانک شد. وی افزود: مرد جوان با تهدید 
اسلحه و شلیک 6 تیر جنگی قصد سرقت مسلحانه مبلغ 26 میلیون تومان و فرار 
داشــت که با هوشیاری یکی از شهروندان وظیفه شناس و حضور به موقع پلیس 
نتوانست از صحنه بگریزد. وی اضافه کرد: با دستگیری این سارق مسلح دو قبضه 
اســلحه کلاش و کلت کمری کشف شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی اظهار 
داشت: بررسی های بعدی پرونده نشان داد خودروی پراید سارق مسلح نیز سرقتی 
بوده و در داخل خودرو پلاک های یک خودروی مسروقه دیگر نیز کشف شده است.

کالای قاچاق میلیاردی
ملارد - فارس: فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف کالای قاچاق 
در این شهرســتان خبر داد. سرتیپ محســن خانچرلی گفت: ماموران کلانتری 
یوسف آباد شهرستان ملارد در پی اجرای ایست بازرسی به یک دستگاه خودروی 
باری مشــکوک شــده و آن را متوقف کرده که در حین بازرسی از آن مقدار 16۸ 

دستگاه قهوه ساز که همگی فاقد فاکتور و بارنامه بود، کشف کردند.
وی ضمن اعلام قیمت تقریبی کالاهای مکشوفه قاچاق به ارزش یک میلیارد 
و 1۰۰ میلیون ریال گفت: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت انجام 

مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

صفحه 11
شنبه 7 بهمن1۳۹۶

۹ جمادی الاول  14۳۹ - شماره ۲1۸۲۹

برنامه محافل و مساجد

* مسجد جامع غدیرخم )ضرابخانه(، خیابان پاسداران
- مراســم عزاداری شــهادت حضــرت صدیقه)س( با ســخنرانی: 

حجت الاسلام والمسلمین حسین انصاریان
- از 5 شنبه 5 بهمن تا 1۰ بهمن هر شب بعد از نماز مغرب و عشا

وزیر بهداشــت گفت: اگر در تهران زلزله ای با 
قدرت بالا و حوادثی مانند آتش ســوزی رخ دهد، 
امکان خدمات رسانی مطلوب برای وزارت بهداشت 

فراهم نیست.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، وزیر بهداشت 
در حاشــیه مراســم بهره بــرداری از ســاختمان جدید و 
مرکزهدایت اورژانس تهران با  اشــاره بــه بهره برداری این 
ســاختمان با تجهیزات کامــل مخابراتی و بــه روز دنیا، 
یکی از خدمات جدید ارائه شــده از ســوی مرکز اورژانس 
را به بیماران ســکته های قلبی و مغزی بیان کرد و افزود: 
مجموعه تجهیزاتی که در اختیار اورژانس قرار داده شــده 
برای بیماران با سکته های قلبی بسیار کمک کننده است چرا 
کــه بعد از اعزام اورژانس به محل، نوار قلب از بیمار گرفته 
شده و به مرکز ارسال می شود و در مرکز، متخصص قلب و 
سایر پزشکان حاضر نوار قلب و شرایط بیمار را در کمترین 
زمان بررسی می کنند و به همکاران مستقر در محل بیمار 
مخابره می کنند تا اقدامات تخصصی دیگر برای اعزام بیمار 

به بیمارستان صورت گیرد.
سیدحسن هاشمی همچنین در سخنانی در این مراسم 
با بیان اینکه سکته های قلبی عامل 4۰ درصد و سکته های 
مغــزی عامل 15 درصــد از مرگ ایرانیان اســت، گفت: 
خوشبختانه خدمات جدیدی مانند کد 24۷ و ۷24 به منظور 
کاهش مرگ و معلولیت ناشی از سکته های مغزی و قلبی 
به اورژانس اضافه شده و با اضافه شدن این خدمات، تعداد 

زیادی از مردم ایران و حتی دانشــمندان خارجی که برای 
حضور در کنگره های علمی به ایران سفر کرده بودند، نجات 
یافتند و امیدوارم که تا پایان سال ۹۷ این خدمت که اکنون 
در 11۰ مرکز درمانی اجرا می شــود، در کل کشور تکمیل 
شود. هاشمی با بیان اینکه روزانه ۷ هزار تماس با اورژانس 
تهران گرفته می شود، افزود: روزانه دو هزار تماس، منجر به 
ماموریت و هدایت بیماران و مصدومان به بیمارستان های 
تهران می شــود، البته بیمارستان های تهران به علت عدم 

توسعه در دوران گذشته گاهی نیز در پذیرش این بیماران 
و مصدومان، مشکلاتی دارند.

وی از تهران به عنوان یکی از محروم ترین مناطق کشور 
در حوزه خدمات یاد کرد و گفت: متاسفانه خدمات بهداشتی 
و درمانی در تهران توسعه پیدا نکرده و لازم است که اعضای 
شورای شهر و شهرداری تهران نسبت به این موضوع توجه 
ویژه داشته باشند تا عقب ماندگی ها با سرعت بیشتری جبران 
شود البته مسئولان شهری دوره گذشته کمک هایی در این 

زمینه داشتند اما ناقص بود و باید مراکز درمانی جدیدی در 
تهران ساخته شود چراکه تهران به اندازه یک کشور است.

وزیر بهداشــت اضافه کرد: حداقل کاری که مسئولان 
شهری می توانند انجام دهند، اختصاص زمین برای ساخت 
مراکز درمانی اســت و وزارت بهداشــت نسبت به ساخت، 
تجهیز و تامین نیروی انســانی اقدام می کند و خوب است 
که هر سال مسئولان شهری به مردم گزارش دهند که در 
حوزه توسعه بهداشت، درمان و اورژانس چه اقداماتی انجام 
داده اند. اگر مســئولان شهری زمین مورد نیاز را اختصاص 
دهنــد، در اولین فرصت نیازهای اولیه را برطرف می کنیم 
چراکــه اگر در تهران زلزله ای با قدرت بالا و حوادثی مانند 
آتش ســوزی رخ دهد، امکان خدمات رسانی مطلوب برای 
وزارت بهداشت که هیچ تفاوتی بین گیرندگان خدمات آن 

وجود ندارد، فراهم نیست.
گلایه از وزارت صنعت

هاشمی با  اشاره به تقویت ناوگان زمینی اورژانس با ورود 
سه هزار آمبولانس جدید، گفت: از وزارت صنعت گلایه داریم 
چراکه از ســال ۹4 حدود 4۸ میلیارد تومان برای ساخت 
1۰۰۰ دســتگاه آمبولانس به یکی از شرکت های تابعه آن 
پرداخت کرده ایم اما هیچ خبری نیســت و قیمت دلار هم 
که افزایش پیدا کرده و ممکن اســت ما را اذیت کنند در 
حالیکه در آن زمان، وزارت بهداشت به فاصله چند ماه بیش 
از 1۰۰۰ دستگاه آمبولانس جدید را وارد چرخه خدمت کرد 

و در مناطق محروم و مرزی توزیع کرد.

وزیر بهداشت در مراسم افتتاح ساختمان جدید و مرکز هدایت اورژانس تهران:

تجهیزاتجدیداورژانسکمکفراوانبهبیمارانیاستکهسکتهقلبیکردهاند

دادستان تهران از قضات خواست در پرونده های 
قاچاق مشــروبات الکلی، صدور احکام سنگین را 

مورد توجه قرار دهند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران، عباس جعفــری دولت آبادی در پنجمین 
جلســه دادستانی تهران پیرامون آسیب های اجتماعی با 
اعلام اینکه قاچاق مشروبات الکلی و جرائم مرتبط با آن 
از مصادیق مفاسد اجتماعی است، گفت: جرایم مرتبط با 
مشروبات الکلی متنوع بوده و شامل تهیه، تولید، عرضه، 
خرید،  حمل و نگهداری، مصرف، قاچاق و هم چنین مستی 

حین رانندگی است.
جعفــری دولت آبــادی، قاچاق مشــروبات الکلی و 
جرایــم مرتبط با آن را دارای دو عقبه مهم ســودجویی 
و منفعت طلبی نامشروع عده ای و هم چنین برنامه ریزی 

دشمن برای این پدیده دانست. 
وی اتخاذ تدابیر و اقدامات پیشگیرانه نسبت به ارتکاب 
جرایم راجع به قاچاق مشروبات الکلی را ضروری خواند و 
اظهار داشت: پیشگیری از آسیب های اجتماعی در قانون 

برنامه ششم توسعه مورد تأکید قرار گرفته است.
لزوم پیشگیری از قاچاق مشروبات الکلی

 از مبادی مرزی
دادســتان تهران با طرح این پرسش که چرا با وجود 
ایستگاه های متعدد بازرســی، قاچاق مشروبات الکلی از 
برخی مبادی مرزی کشور به تهران می رسد، بر ضرورت 
تمرکز پلیس و نهادهای امنیتی بر این موضوع و اشــراف 
اطلاعاتــی در این زمینه تأکید نمــود و افزود: اقدامات 
ایجابی، پیشگیرانه و یا ســلبی دستگاه ها باید به نحوی 
باشد تا انگیزه ســودجویی مجرمان را تحت الشعاع قرار 

داده و کمرنگ نماید.
جعفری دولت آبــادی همچنین رصد فضای مجازی 
توســط پلیس برای جلوگیــری از ارتکاب جرایم مربوط 
به مشــروبات الکلی را ضروری دانست و گفت: بخشی از 
قاچاق، عرضه، خرید و فروش مشــروبات الکلی از طریق 
فضای مجازی صورت می گیرد و در حال حاضر تهدیدات 
ناشی از جرایم مرتبط با مشروبات الکلی در فضای واقعی 

و مجازی باید جدی تلقی شود.

وی با تحلیل آماری برخی آراء صادره از سوی شعب 
دادگاه انقلاب اسلامی تهران در خصوص قاچاق مشروبات 
الکلی، اعلام کرد ظرف شش ماه گذشته،  تعداد 225 فقره 
حکــم محکومیت صادر و در این پرونده ها 5۹۸۳ بطری 

مشروبات الکلی قاچاق کشف شده است.
دادستان تهران از محاکم خواست در این گونه پرونده ها 
در صورت کشف مشــروبات الکلی قاچاق با تعداد زیاد، 
صدور حکم به مجازات هایی نظیر ضبط خودروی حامل 
مشروبات الکلی و یا ضبط مکان تولید، پلمب مکان عرضه 
و برخی محرومیت های اجتماعی نظیر منع خروج از کشور 
را مورد توجه قرار دهند؛ چرا که چنین احکامی بازدارنده 
و موثر خواهد بود و در قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
سایر قوانین کیفری به این گونه اقدامات تصریح شده است.

اقدامات پلیس
 برای مقابله با قاچاق مشروبات الکلی

فرمانده نیروی انتظامی تهران نیز در این جلسه ضمن 
تشــکر از اقدامات دادستانی تهران در هم گامی با پلیس 
در مبارزه با این پدیده، اظهار داشت: روند تهیه، توزیع و 

مصرف مشــروبات الکلی از کاهش این روند در خصوص 
مشروبات الکلی خارجی و افزایش آن در خصوص مشروبات 

دست ساز حکایت دارد.
سردار رحیمی کشفیات پلیس در سال 1۳۹6 را نسبت 
به سال پیش دو برابر اعلام کرد و افزود: افزایش کشفیات 
به سبب رصد بیشــتر و کنترل عوامل انتقال مشروبات 
خارجی به ســوی پایتخت اســت و محموله ها اغلب در 
شــهرهای اطراف تهران نگهداری شــده و با خودروهای 

سبک به تهران انتقال می یابد.
وی با اشاره به کشف چندین محموله مشروبات الکلی 
طی گشت شــبانه اخیر، به ارائه توضیحاتی در خصوص 
پراکندگی جغرافیایی مراکز تولیــد، نگهداری، عرضه و 
مصرف مشروبات الکلی در ســطح شهر تهران پرداخت 
و اظهار داشــت: مصرف مشروبات الکلی، افزایش ارتکاب 
جرایم خشــن و رانندگی حین مستی و تبعات ناشی از 
آن نظیر تصادفات منجر به فوت یا جرح را در پی داشته 
و به همین دلیــل پلیس تهران عزم جدی در برخورد با 

این پدیده دارد.

دادستان تهران تأکید کرد

ضرورت صدور احکام سنگین در پرونده های قاچاق مشروبات الکلی

اعتبار بخشــی  و  نظارت  مدیرکل دفتــر 
امور درمان وزارت بهداشت از ابلاغ بخشنامه ای 
مبنی بر ممنوعیت استفاده غیرمتعارف از تلفن 
همراه در حین انجام وظیفه در موسسات پزشکی، 

تشخیصی و درمانی خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، علیرضا 
عســگری گفت: بر اســاس اظهار نظــر متخصصین 
و کارشناســان صاحب نظر حوزه فرهنگ و رســانه، 
استقبال، میزان استفاده و صرف زمان کاربران ایرانی 
در شــبکه های اجتماعی و پیام رسان اینترنتی بیشتر 
از کشورهای توسعه یافته است و استفاده غیر اصولی 
از فناوری هــای نوین در محیــط اداری و اوقات مفید 
کاری می تواند مخــرب و حقوق گیرندگان خدمت را 

متاثر نماید.
عسگری افزود: از طرفی بر اساس گزارشات دریافتی 
و مشاهدات عینی در بازدیدهای نظارتی از موسسات 

پزشــکی، درمانی اســتفاده کارکنان مراکز درمانی از 
تلفن همراه و مشغولیت ورود به شبکه های اجتماعی 
حین انجــام وظیفه موجب نگرانــی در کیفیت ارائه 
خدمات درمانی و کاهش ایمنی بیمار، همچنین عدم 
رعایت حقوق گیرندگان خدمت، سلب اعتماد بیماران، 
گسترش عفونت و اختلال عملکرد تجهیزات حساس 

پزشکی و غیره را در پی خواهد داشت.
وی با بیان اینکه فرهنگ سازی و اعمال نظارت های 
مســتمر به منظور کنترل و استفاده متعارف از تلفن 
همراه در موسسات پزشکی و بالاخص بیمارستان ها و 
بخش های ویژه کاملا ضروری است، ادامه داد: به همین 
دلیل از تاریخ ابلاغ این بخشنامه، هرگونه کاربری غیر 
متعارف تلفن همراه و ورود به شبکه های اجتماعی در 
محیط کاری و شیفت فعال همکاران درمانی، غیرمجاز 
و ممنوع اعلام می شود و مسئولیت نظارت و کنترل آن 

با مسئولین مرتبط خواهد بود.

استفاده غیرمتعارف از تلفن همراه
 توسط کارکنان مراکز درمانی ممنوع شد

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: طبق 
مصوبه کمیســیون تنظیم مقررات و ساماندهی 
پیامک های تبلیغاتی، ارســال اینگونه پیامکها 

ممنوع است. 
محمــد جواد آذری جهرمی پنجشــنبه شــب در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: اگر یک اپراتور علاقه داشته 
باشد پیامک های تبلیغاتی برای مشتریان خود ارسال کند 
باید بسته های تشویقی به آنها پیشنهاد دهد و با اجازه 

مشتری پیامکها را بفرستد. 
وی اظهار کرد: علت ایجــاد پیامک های تبلیغاتی 
چرخش مقرراتی نامناسب است و اگر تبلیغات در چرخه 

مشروع نباشد، ایجاد مزاحمت می کند. 
وی گفــت: با تنظیــم مقررات بــرای پیامک های 

تبلیغاتی، این پیامک ها به 2 دسته کلی و 6 زیر مجموعه 
با مقررات مخصوص به خود تقسیم شده و در این قوانین 
اپراتورهــا تکالیفی دارند و به صاحبان محتوا هم اجازه 

می دهند کسب و کار مشروع خود را داشته باشند. 
وزیر ارتباطات با بیان اینکه در جلسات کمیسیون 
تنظیم مقررات و کمیسیونهای تخصصی، تدوین پورتال 
برای دسترسی یو.اس.اس.دی که پیامک ها را چه کسی 
و در چه زمانی می فرستد و نحوه نظارت بر این فرآیند 
به تصویب رســیده اســت افزود: با اجرای این مقررات 
بسیاری از مشکلات حل شده و منفذی که برای برخی 
کســب و کارها وجود دارد و برخی می توانند از طریق 
پیامک ها ارتزاق کنند، بسته می شود و به چرخه اقتصاد 

برمی گردند. 

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

ارسال پیامک های تبلیغاتی ممنوع است 
نماینده مردم بافق، بهاباد، مهریز، ابرکوه و خاتم در 
مجلس شورای اسلامی گفت: معلمان حمایتی نزدیک 

به ۹ ماه حقوق دریافت نکرده اند. 
محمدرضــا صباغیان در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم با 
انتقــاد از عملکرد وزارت آموزش وپرورش اظهار داشــت: وزارت 
آموزش وپرورش بند سوم قانون اساسی را به طور کامل عمل نکرده 
و نزدیک به ۹ ماه به معلمان حمایتی حقوق نداده است، پس با 
این وضع نابه ســامان معلمان، به چه شکلی می توان توقع داشت 
که آنها بدون هیچ دغدغه ای بتوانند به آموزش دروس بپردازند. 
وی ادامه داد: با این نحوه عملکرد و نپرداختن حقوق به معلمان 
حمایتی، پس باید گفت نحوه کار آنها به نوعی رایگان اســت. وی 
ظلمی که در حق دانش آموزان زیرپوشش معلمان حمایتی می شود 
را بی اندازه دانســت و گفت: معلمی که بین ۷ تا ۹ ماه در قبال 
زحماتش در مدارس حقوقی دریافت نکرده به چه شکلی می تواند 
برای دانش آموزان دلسوزی و به تدریس مشغول شود، واقعاً این کار 
آموزش وپرورش جای تأسف دارد. صباغیان اضافه کرد: مسئولان 
بدانند که پرداخت نکردن حقوق معلمین، باعث خدشه دار شدن 
نظام جمهوری اسلامی شده و بی تفاوتی معلم را در عدم تدریس 
درست و دقیق به دانش آموزان را در پی دارد که ضربه سنگین تر 

آن را در آینده و با مشاهده همین دانش آموزان می بینیم.

نماینده مجلس:

معلمان حمایتی نزدیک به ۹ ماه 
حقوق دریافت نکرده اند 

تبریز - خبرنگار کیهان:
قاچاقچیان بنزین و گازوئیل که اقدام به پمپاژ بنزین 
و گازوئیل از خطوط اصلی انتقال ســوخت می کردند، 
توسط ســربازان گمنام امام زمان)عج( اطلاعات سپاه 

شناسایی و دستگیر شدند.
با مراقبت های ویژه اطلاعات سپاه 5 تن از اعضای این باند 
بزرگ قاچاق سوخت، به دام افتادند. اعضای باند برای دسترسی 
به سوخت خطوط انتقال، اقدام به حفر کانال به خطوط اصلی 
می کردند و سپس با نصب دستگاه های پمپاژ به قاچاق سوخت 
به دیگر استان ها، مبادرت می کردند که با هوشیاری اطلاعات 

سپاه عاشورا آذربایجان شرقی، دستگیر شدند.

توسط سربازان گمنام امام زمان سپاه

دزدان و قاچاقچیان بنزین از خطوط اصلی 
انتقال سوخت دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اســتان البرز گفت: در پی 
بازرسی و گشت زنی نیروهای پلیس در کرج، باند 
6 نفره از سارقان مسلح حین سرقت شناسایی و 
دستگیر که در این بین سه نفر از سارقان به ضرب 

گلوله پلیس مجروح شدند.
به گــزارش خبرگــزاری فارس از کرج، ســرتیپ 
عباسعلی محمدیان در نشســت خبری اظهار داشت: 
سه شنبه گذشــته مصادف با نخستین روز از بهمن ماه 
سال جاری در ساعت یک و پانزده دقیقه بامداد، نیروهای 
گشــت زنی در محدوده بلوار دانش، افراد مشکوکی را 
مشــاهده کردند که ســرگرم بریدن قفل و کرکره سه 

باب مغازه بودند.
فرمانده انتظامی اســتان البرز بیان کرد: نیروهای 
پلیس بلافاصله اقدام به دســتگیری سارقان کردند که 
این گروه با ســه دستگاه خودرو فرار کردند که یکی از 
خودروهای سارقان کامیون و دو خودرو دیگر شخصی 

بود.
سردار محمدیان یادآور شد: پس از تعقیب و گریز، 
یکی از سرنشینان به صورت پیاده فرار کرد و در ادامه این 
تعقیب و گریز که با تیراندازی پلیس همراه بود دو نفر از 
سارقان هدف گلوله قرارگرفته و بلافاصله دستگیر شدند.
وی بیان کرد: لازم به ذکر اســت که ســارقان نیز 
مســلح بودند و از خودروهای خود به ســمت مأموران 

پلیس تیراندازی می کردند.
فرمانده انتظامی اســتان البرز اظهار کرد: دو نفر از 
ســارقان که به ضرب گلوله آسیب دیدند تحت درمان 
قرارگرفته اند و یکی از سارقان که به صورت پیاده اقدام 
به فرار کرده بود نیز صدمه  دید که توسط یک تاکسی 
به درمانگاه منتقل  شده بود که وی نیز توسط نیروهای 

پلیس دستگیر شد.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: این گروه ســارقان 
دستگیرشده، حدود 2۰ تا ۳۰ سال دارند که درگذشته 
به صورت یک باند فعالیت کرده و با هم در ارتباط بودند.

فرمانده انتظامی استان البرز:

باند سارقان مسلح در کرج 
متلاشی شد

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری مردی که با خودروی پدر و مادرش 
اقدام به تهدید پسران نوجوان و آزار و اذیتشان در 

کانال آب کرده بود، خبرداد.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی پلیس آگاهی پایتخت، 
در ســاعت 14 روز 2۷ دی مــاه از طریق مرکز فوریت های 
پلیســی 11۰ به کلانتری 126 تهرانپارس اعلام شــد که 
تعدادی از کســبه و اهالی خیابان اردیبهشت شمالی، پسر 
نوجوانی حدودا 1۳ســاله را از داخل کانال آب سرپوشیده 
واقع در این خیابان بیرون کشیده و این پسر به آنها عنوان 
کرده که توســط مردی ناشناس مورد تهدید و نهایتا آزار و 

اذیت قرار گرفته است.
با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه، پسر 
نوجوان به آنها گفت: فردی ناشناس با یک دستگاه خودرو 
پراید سفیدرنگ با شیشه های دودی مرا از مقابل پارک پلیس 
و به بهانه کمک کردن به مادربزرگش ســوار ماشین کرد و 
به نشــانی کانال آب در خیابان اردیبهشت شمالی آورد؛ با 
تهدید و فریب مرا به داخل کانال کشاند و در آنجا مرا مورد 

آزار و اذیت قرار داد.
پرونده ای مشابه در محدوده جنگل لویزان

با توجه به اظهارات نوجوان 1۳ ســاله مبنی بر سوار 

شدنش به یک پراید ســفید رنگ با شیشه های دودی ، 
کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که متهم پرونده اخیر به 
احتمال فراوان می بایست متهم پرونده مشابه دیگری باشد 
که در آن پرونده نیز مردی جوان با مشــخصات ظاهری 
مشابه )قد بلند، حدودا 25 الی ۳۰ ساله( با فریب پسری 
11 ســاله او را با یک دســتگاه خودرو پراید سفید رنگ 
هاچ بک با شیشــه های دودی به محدوده پارک جنگلی 
لویزان در ۳5 متری استقلال کشانده و مورد آزار و اذیت 

قرار داده است.
با توجه به حساسیت پرونده، کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی با انجام تحقیقات میدانی و بررســی دقیق 
دوربین های مداربسته، محل سوارکردن پسرهای نوجوان 

و همچنین محل های ارتکاب جنایت آزار و اذیت جنسی، 
سرانجام موفق به شناسایی خودرو پراید سفید رنگ هاچ 

بک با شیشه های دودی به شماره پلاک معلوم شدند.
با شناسایی خودرو، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که 
مالک فردی حدودا 6۰ ســاله است اما خودرو در اختیار 
پســر 25 ســاله اش به نام »ایمان« قــرار دارد؛ در ادامه 
تصاویر ایمان از سیســتم جامع پلیس اســتخراج شد و 
پس از شناســایی تصویر وی از سوی شکات پرونده، به 
عنوان متهم تحت تعقیب هر دو پرونده آزار و اذیت مورد 

شناسایی قرار گرفت.
ســرانجام در آخرین روز دی ماه کارآگاهان به محل 
سکونت ایمان 25 ساله در خیابان سراج مراجعه کرده و 
این محل را تحت مراقبت پلیســی قرار داده و نهایتا در 

ساعت 1۳:۳۰ موفق به دستگیری وی شدند.
ایمان در همان تحقیقات اولیه صراحتا به آزار و اذیت 
دو شــاکی پرونده اعتراف کرد و گفت که علاوه بر خودرو 
پراید سفید رنگ متعلق به پدرش، یک فقره آزار و اذیت 
جنسی مشابه را نیز با خودرو پژو 2۰6 سفید رنگ متعلق 
بــه مادرش انجام داده اســت. همچنین در بازرســی از 
پارکینگ محل ســکونت ایمان و خانواده اش، کارآگاهان 
اداره شــانزدهم پلیس آگاهی با شناسایی موتورسیکلت 

طرح هونــدا 125 متعلق به ایمان و اعترافات بعدی وی 
اطلاع پیدا کردند که ایمان علاوه بر استفاده از خودروهای 
پراید و 2۰6 متعلق به پدر و مادرش ، چندین مورد آزار 
و اذیت پسرهای نوجوان 11 الی 15 ساله و انتقال آنها به 
کانال سرپوشــیده آب در خیابان اردیبهشت شمالی را با 
موتورسیکلت طرح هوندا 125 خودش انجام داده است.

معاون مبارزه بــا جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بــزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح 
متهم به موارد آزار و اذیت جنسی مشابه، شناسایی دقیق 
تعدادی از شکات پرونده و به منظور شناسایی دیگر شکات 
احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم پرونده 

از سوی بازپرس پرونده صادر شده است.
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم از کلیه شکات که موفق 
به شناســایی تصویر متهم شــدند خواست برای طرح و 
پیگیری شکایات خود به نشانی اداره شانزدهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.
همچنین از شــهروندان کــه از دیگر جرایم ارتکابی 
متهم اطلاعاتی در اختیار دارند نیز درخواست می شود تا 
هرگونه اطلاعات خود در این خصوص را از طریق شماره 
تماس 51۰55516 در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار دهند.

شکات به پلیس آگاهی مراجعه کنند

دستگیری عامل آزار و اذیت پسران نوجوان در تهران


